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§ 13 

Samverkansformer med civilsamhället 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 23 augusti 2018. 

Dnr 1.1.683-2018 

 

 Sammanfattning 

Hässelby – Vällingby stadsdelsnämnd avser att tydliggöra samverkansformerna med 

civilsamhället där samverkan omfattar föreningsbidrag med två underkategorier, bidrag till 

lovverksamhet, partnerskap genom IOP (idéburet offentligt partnerskap), utlåning och 

uthyrning av lokaler samt kunskapshöjande insatser. Syftet med samverkansformen är att 

främja och skapa jämlika förutsättningar för det lokala civilsamhället, kvalitetssäkra och 

effektivisera hanteringen av föreningsbidrag samt fördjupa kunskapen om det civila samhället 

på en lokal nivå.  

 

Den kartläggning som gjorts av civilsamhället visar på att det finns närmare 100 aktörer som 

alla verkar i stadsdelsområdet Hässelby – Vällingby. Stadsdelsnämnden har ett fungerande 

samarbete med flera av dessa aktörer men behöver nå ut till fler. Från och med verksamhetsår 

2019 kommer det årliga föreningsbidraget bestå av två underkategorier; medlemsbaserat 

bidrag och aktivitetsbidrag. Ansökningstillfället sker vid ett tillfälle per år med sista 

ansökningsdatum i november 2018 för kommande år.  

 

När samverkansformer med civilsamhället är antagna av nämnden kommer civilsamhället att 

bjudas in till en nätverksträff för att få stöd i, och information om, de olika bidragsformerna 

och övrig samverkan med stadsdelsnämnden.    

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner samverkansformer med civilsamhället. 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Bo Arkelsten med flera (M) och tjänstgörande ersättare Lars-Åke Davidsson (L) 

lämnade följande särskilda uttalande: 

 

” Ärendet innehåller många föreningar som har eller har haft verksamhet inom stadsdelens 

område och vid den planerade nätverksträffen kan kontakter tas för en fortsatt samverkan. 
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Dock saknar vi företagarföreningar och stadsdelens näringslivsråd vilka är en stor del av 

civilsamhället. Dessa skulle ge ett positivt tillskott eftersom företagare finns i hela stadsdelen 

och skulle passa väl in i IOP ( idéburet offentligt partnerskap ).” 

 

 Ersättaryttrande 

Ersättare Bertil Pelland (C) och Carina Franke (KD) instämmer i  (M) och (L):s särskilda 

uttalande. 

 

Beslutsgången 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


